

5 GECE 6 GÜN BİR KIŞ MASALI DOĞU ANADOLU TURU



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

12:00 - Eskişehir - Atatürk Bulvarı Migros Önü

Gezilecek Yerler: Erzurum - Sarıkamış - Kars - Ani Harabeleri - Çıldır Gölü - Iğdır - Ağrı Dağı - Doğubayazıt - Tendürek - Muradiye Şelalesi - Van - Akdamar Adası

PROGRAM

5 GECE 6 GÜN BİR KIŞ MASALI DOĞU ANADOLU TURU

TREN GİDİŞ UÇAK DÖNÜŞLÜ BİR KIŞ MASALI TURUNDA ANADOLUNUN TÜM GÜZELLİKLERİNE ŞAHİTLİK EDECEKSİNİZ.

ÜSTELİK 8 YILDIR DOĞU EKSPRESİ TURLARINDA TECRÜBELİ EKİP VE EN İYİ FİYAT GARANTİSİ İLE

1 Gn: Eskiřehir - Ankara - Doęu Ekspresi Tren Yolculuęu

12:00 : Hasan Polatkan Migros nnde buluřup otobsmzle Ankara'ya doęru (kiři sayısı ve yoęunluk durumuna baęlı olarak transfer hızlı tren ile gerekleřebilir.) hareket ediyoruz.

16:30 : Ankara YHT garına varıyoruz ve 17:45'e kadar alışveriş ve yemek molası veriyoruz.

17:55 : Dnya'nın en gzel 10 demiryolu seyahat rotası ierisinde yer alan, rotası zerindeki gzellikleri anlatmaya kelimelerin yetersiz kalacaęı, Doęu Ekspresi trenimizde vagonumuza yerleřip muhteřem bir yolculuęun ilk adımını atacaęız.

Akřam Yemeęi : Ekstra olup dileyen misafirlerimiz nceden hazırladıkları yemeklerden yiyebilir, dileyen misafirlerimiz ise tren restoranından faydalanabilir.

2 Gn: Erzurum

Gzel bir mzikle gne merhaba dedikten sonra, usuz bucaksız gzellikleriyle iimizi aan muhteem Anadolu manzarası iinde kaybolup, trenimizin vereceđi molalarda ve yol boyunca esiz manzaralarda ekilen fotođraflarla gn tren yolculuđu ile geireceđiz. İkindi saatlerinde Dođu Anadolu'nun rakımının en yksek ve yzlmnn en byk ili olan Erzurum'a varacađız. Tur sresi boyunca kullanacađımız otobsmze yerleip ilk olarak Trkiye'nin nde gelen ki turizmi duraklarından ve en ok rađbet gren kayak merkezlerinden biri olan Palandken Kayak merkezine gidiyoruz. Dileyen misafirlerimiz kapalı teleferikler aracılıđıyla zirveye ulaıp tm Erzurum ayaklarının altında olacak Őekilde fotođraflar ekinebilir ve vakit geirebilirler. Dileyen misafirlerimiz ise ay, kahve, salep eliđinde dinlenebilirler. Palandken Kayak merkezi gezimizin ardından Erzurum'da bulunan otelimize geip gn sonlandıracađız.

Sabah Kahvaltısı : Ekstra olup dileyenler tren restoranından faydalanabilirler.

đle Yemeđi : Ekstra olup dileyenler tren restoranından faydalanabilirler.

Akam Yemeđi : Ekstra olup dileyenler blge restoranlarından yararlanılabilir.

Konaklama : Erzurum Otelleri

Otele Varı Saati : 19:00 - 22:00

3 Gn: Erzurum - Sarıkamıř - Kars

Sabah kahvaltımızı otelimizde aldıktan sonra Erzurum tarihini gezip greceđimiz turumuza bařlıyoruz. İlk olarak otobsmzle Erzurum Ulu Camii'ne gideceđiz, otobsmzden indikten sonra yaklaşık 4 saat otobsten uzak olacađımız iin gerekli malzemeleri yanınıza almanız gerekebilir. Erzurum Ulu Camii'ni gezdikten ve  Kmbetleri gezip fotođraf ekindikten sonra ifte Minareli Medresenin yanından geip 13 eski Erzurum evinin birleřtirilmesi ile oluřan bir mze olan Erzurum evleri mzesini gezip ay-kahve molası vereceđiz. Molanın ardından ifte Minareli Medreseyi gezip hikayesini rehberimizden dinledikten sonra yol stnde Erzurum Kalesi'ni ve Caferi Camii'ni grp oradan Lala Mustafa Pařa Camii'ni ve Yakutiye Medresesi'ni greceđiz. Mustafa Kemal Atatrk'n Erzurum Kongresi iin geldiđinde konakladıđı Atatrk Evi'ni gezip gzel hikayesini dinledikten sonra nl Erzurum oltu tařı alabileceđimiz ve hemen karřısında yine Erzurum'a has kadayf dolmasından tadabileceđimiz yer olan Rstem Pařa bedestenine yani Tařhan'a gideceđiz. Tařhan gezimizden sonra meřhur ađ kebabını tatmak zere đle yemeđi molası vereceđiz ve sonrasında Kurtuluř Harbinde lkemizin kaderini izen yegane noktalardan olan Erzurum Kongre binasını gezip kongre sırasında oturlan sıralarda oturup Erzurum kongresini ve sonularını dinledikten sonra cefakar Erzurum ve Erzurumluların vatan sevgisini gsteren, savařların sadece askerlerle deđil halkla, kadınlarla ve hatta ocuklarla nasıl kazanıldıđının gstergesi olan 93 Harbi adını verdiđimiz Rus-Trk harbinin yařandıđı Aziziye Tabyaları ve Nene Hatun'un panoramik olarak grrken hikayesini rehberimizden dinliyoruz. Aziziye tabyaları sonrası Erzurum gezimizi tamamlayıp Sarıkamıř'a dođru yola ıkıyoruz. Yol zerinde Karga pazarı dađları ve Aras nehirlerinin birleřtiđi noktada 13. yzyılda inřa edilmiř olan obandede Kprsnde fotođraf molası ve panoramik olarak greceđimiz Bizans'ın en dođudaki kalesi olan Pasinler Kalesi'nin ardından Sarıkamıř'a ulařıyoruz. Hava durumu ve trafik izin verdiđi mddete yol stnde dnya tarihinde ilk kez aksesuar olarak kullanılan kimi zaman ayna kimi zaman bıak ve balta grevi grmř olan obsidyen maden yatađında mola verebilir ve kendi elinizle yatađından ıkaracađınız obsidyenlere sahip olabilirsiniz. Molanın ardından; dřmandan ok hava mnasebetiyle savařan, 60 bini Őehit 20 bini kayıp olmak zere 90 binlere ulařan kayıplar verdiđimiz Sarıkamıř Allahuekber dađlarına bakan Sarıkamıř Őehitleri Anıtına ulařıyoruz. Anıtı gezdikten ve Őehitlerimizi yad ettikten sonra Sarıkamıř merkezine dođru hareket ediyor ve panoramik olarak harika mimariye sahip dođayla i ie inřa edilmiř Katerina Křkn panoramik olarak gryor ve oradan Kars'ta bulunan otelimize ulařıp bu gzel gnmz sonlandırıyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Otelimizde Aık Bfe ya da Set Men olarak sunulmaktadır.

đle Yemeđi : Ekstra olup Rehber Tavsiyesi ađ Kebabı.

Akřam Yemeđi : Otelimizde Set Men ve Aık Bfe olarak sunulmaktadır.

Konaklama : Kars Otelleri

Otele Varıř Saati : 20:00 - 21:00

4 Gn: Ani Harabeleri-ıldır Glü-Kars

Otelimizde alacađımız kahvaltı sonrası 1001 kiliseli Őehir olarak bilinen Ermeni krallıđına baŐkentlik yapmıŐ byk bir ticaret merkezi olan ve Tarihi İpek yolunun Anadolu'ya giriŐ yaptđı ilk yer olarak nem arz eden Ani Harabeleri ile gezimize baŐlayacađız. 1-2 saatlik yryŐ gezisi olacađı iin ve etrafı boŐ olan bir yerleŐim yeri olduđundan dolayı sođuk olma olasılıđı yksek olan yerlerdendir hazırlıklı gelmenizi neririz. KıŐ aylarında buz tutması nedeniyle zerinde atlı kızak yapılabilen ve bununla nlenen ıldır glnde serbest zamanımız ardından rotamızı Kars merkeze dođru evireceđiz. đle yemeđimizin ardından Kars merkezi rehberimiz eŐliđinde gezip Kars'ta bulunan tm tarihi binaları grme Őansı elde edeceđiz. Kars Kalesi, Fethiye Camii (Alexandr Neviyski Katedrali), Evliya Camii, Kmbet Camii (12 Havariler Kilisesi), Yusuf PaŐa Camii, TaŐ kpr, Namık Kemal Evi (AŐıklar Evi), Maliye Misafirhanesi, Gazi Ahmet Muhtar PaŐa Konađı, Defterdarlık, İl Sađlık Mdrlđ Binası, Vali Konađı, Eski Emniyet Mdrlđ, Butik Otel (Kar's Otel), Ticaret ve Sanayi Odası Binası, Hekim Evi (Cheltikov otel) , Eski Anadolu Lisesi Binası, Belediye Binası, Tuncer Glensoy Evi gibi tarihi Baltık mimarisi eserlerin hepsini grebileceđimiz bir Őehir turunun ardından otelimize geip biraz dinleniyoruz ve Kars'ın nl kaŐar peyniri gibi tadına doyamayacađınız trde peynir vb. alıŐveriŐi iin yola ıkıyoruz. AlıŐveriŐimizi tamamladıktan sonra akŐam yemeđimizin de olacađı nl Kafkas eđlencesi gecemize katılmak isteyen misafirlerimizle eđlenceye katılıyor ve muhteŐem bir gn daha ertesi gn daha ok eđlenmek zere sonlandırıyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Otelimizde Aık Bfe olarak sunulmaktadır.

đle Yemeđi : Ekstra olup Rehber Tavsiyesi Piti , Hangel Men.

AkŐam Yemeđi : Ekstra olup Rehber Tavsiyesi Kaz Men.

Konaklama : Kars Otelleri

Otele VarıŐ Saati : 18:00 - 19:00

5 Gn: Iğdır - Ağrı Dağı - Doğubayazıt - Tendrek - Muradiye Şelalesi - Van

Sabah kahvaltımızın ardından Kars'taki son durađımız olan Kanlı Tabya (Kafkas Cephesi Harp Tarihi) mzesine dođru yola çıkacađız. 1828'de Rusların bir gecede tabyadaki 600 askeri şehit etmesi sebebiyle Kanlı Tabya adını alan mzeyi gezdikten sonra Trkiye'nin en byk tuz madeni rezervlerinden birinin bulunduđu Tuzluca şehri zerinden Iğdır'a ulaşıyor ve Ermeniler tarafından yapılan katliamların kanıtlarının bulunduđu 'Ermeniler Tarafından Katledilen Şehit Trkler Anıt ve Mzesi'ni gezdikten sonra Trkiye'nin en yksek dađı olan Ağrı dađını en gzel gren noktalardan biri olan Doğubayazıt ilçesi girişinde fotoğraf molası vereceđiz. Doğubayazıt'ın ve Dođu Anadolu'nun en iyi mimari eserlerinden biri olan inşası 99 yılda tamamlanan İshakpaşa Sarayını gezdikten sonra Doğubayazıt'ta vereceđimiz yemek molası sonrası neredeyse aradıđınız her şeyi bulabileceđiniz nl Doğubayazıt çarşısında alışveriş için serbest zaman vereceđiz. Alışveriş sonrası blgenin en byk volkanik dađlarından biri olan Tendrek Dađı zerinden Muradiye Şelalesine ulaşıyoruz. Muradiye Şelalesinde vereceđimiz fotoğraf molası sonrası Van'daki otelimize ulaşıyor ve bir gzel gn daha geride bırakıyoruz.

Sabah Kahvaltısı : Otelimizde Aık Bfe ya da Set Men olarak sunulmaktadır.

đle Yemeđi : Ekstra olup Rehber Tavsiyesi Abdigr Kfte Men.

Akşam Yemeđi : Otelimizde Aık Bfe ya da Set Men olarak sunulmaktadır.

Konaklama : Van Otelleri

Otele Varış Saati : 20:00 - 21:00

6 Gn: Van - Van Gl - Akdamar Adası - İstanbul - Eskişehir

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Van (Tuşpa) bölgesine ve Urartulara özg gmş işleme sanatı olan savat ve telkâri gibi sanat eserlerini görp alışveriş yapabileceğimiz atölyeye doğru yola çıkıyoruz. Alışveriş öncesi atölye yanında bulunan ve bölgenin nl Van kedilerini görp sevebileceğimiz Kedi evini de gezip alışverişimizi tamamlayıp Van Urartu Mzesini gezeceğiz.Mze gezimiz ardından 2800 yıllık tarihi olan Van Kalesini panoramik olarak grdkten sonra kalenin hemen altında bulunan rnek Van evi mzesini de gezebilir, serbest zamanı kale manzarası eşliğinde çay-kahve içerek de geçirebilirsiniz. Serbest zamanın ardından Van ve çevre bölgelerin nl yiyeceklerinin bulunduğu mandırada alışveriş imkanı sonrası Van merkezde öğle yemeđi alacağız. Öğle yemeđi sonrası Akdamar Adasına gitmemizi sağlayacak teknemize ulaşmak için Gevaş'a doğru yola çıkacağız. Bize özel olan teknemize bindikten sonra bölgenin nl aşk hikayesinden ismini alan Akdamar namı diđer Ah Tamara adasına doğru yola çıkıyoruz ve bölge halkının deniz adını verdiği Van göl manzarasıyla yolculuğumuzu 45 dakika içerisinde tamamlayıp adaya ulaşıyoruz. Ada üzerinde kalan tek yapı olan, özellikle Ermenilerce kutsal ve hac bölgesi sayılan Akdamar Kilisesini de gezdikten sonra tekneyle otobsmze dönüş yapıp Van Ferit Melen Havalimanı'na doğru yola çıkıyoruz. 20:25'te İstanbul'a hareket edecek olan uçađımıza biniyoruz. İstanbul'da bizi bekleyen otobsmze binerek Eskişehir'e doğru hareket ediyoruz. Gecenin ilerleyen saatlerinde Eskişehir'e ulaşıyoruz.

Siz deđerli misafirlerimizle bir sonra ki DiwaTour gezisinde buluşmak üzere vedalaşıyoruz..

NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.

DİĐER BİLGİLER

Dahil Hizmetler

- 4 Gece Otel Konaklaması
 - Lks Otobsle Ulařım
- Otellerdeki 4 Sabah Kahvaltısı
 - Otellerdeki 2 Akřam Yemeđi
- Tm evre Gezileri ve Otobs iindeki İkramlar
 - Profesyonel Kokartlı Rehberlik Hizmetleri
 - Eskiřehir - Ankara Transferi
 - Diwa Tour Acente Refakati
 - İstanbul Havalimanı - Eskiřehir Transferi
 - Dođu Ekspresi Pulman Gidiř Bileti
- Van Ferit Havalimanı - İstanbul Havalimanı Dnüş Uak Bileti
 - Seyahat Sađlık Sigortası

Hari Hizmetler

- đle Yemekleri
- Mze ve ren Yerlerine Giriř cretleri
 - Kiřisel Harcamalar
 - Akdamar Adası Tekne Turu
 - Kafkas Eđlencesi
- Trendeki Yolculuk Etnasındaki Tm Yiyecek ve İecekler



[https://diwatour.com/5 GECE 6 GÜN BİR KIŞ MASALI DOĞU ANADOLU TURU](https://diwatour.com/5-GECE-6-GUN-BIR-KIS-MASALI-DOGU-ANADOLU-TURU)

SMG Seyahat Turizm Sağlık San. Tic. Ltd. Şti.

Cengiz Topel Caddesi Cumhuriye Mahallesi No:36/A Tepebaşı - Eskişehir

05422626843

Bu çıktı 01-12-2024 07:30 tarihinde verilmiştir. SMG Seyahat Turizm Sağlık San. Tic. Ltd. Şti. tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapılabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.